Администрация Тутаевского муниципального района
Ярославской области

Департамент образования

ПРИКАЗ

г. Тутаев

Об утверждении положения об установлении
стимулирующих выплат и выплат социального
характера руководителям муниципальных учреждений
Тутаевского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 -ФЗ «Об образова
нии в Российской Федерации», постановлением Правительства Ярославской области от
29.06.2011 № 465-п «Об оплате труда работников учреждений системы образования
Ярославской области и признании утратившим силу постановления Администрации
Ярославской области от 16.07.2007 № 259-а»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить положение об установлении стимулирующих выплат и выплат со
циального характера руководителям Муниципального учреждения дополнительного
профессионального образования «Информационно-образовательный центр» Тутаевско
го муниципального района и Муниципального учреждения Центр психолого педагоги
ческой и медико-социальной помощи «Стимул» Тутаевского муниципального района.

2. Муниципальному учреждению «Центр обслуживания образовательных учре
ждений» Тутаевского муниципального района (Чайка Ю.С.) руководствоваться разме
ром надбавок к должностному окладу, утвержденным положением об установлении
стимулирующих выплат и выплат социального характера руководителям муниципаль
ного учреждения дополнительного профессионального образования «Информационно-
образовательный центр» Тутаевского муниципального района и муниципального учре
ждения Центр психолого педагогической и медико-социальной помощи «Стимул» Ту
таевского муниципального района.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор
Департамента образования